



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 16.04.2015 – 93

09.06.913

KARAR TARİHİ VE NO : 16.04.2015 – 3786

Toplantı Yeri

AYDIN

Aydın İli, Kuşadası İlçesinde, Hacıfeyzullah Mahallesinde bulunan, Taşınmaz Kültür Varlıkları Yüksek Kurulunun 06/01/1984 tarih ve 40 sayılı kararı ile tescil edilen ve Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 21/03/2013 tarih ve 1469 sayılı kararı ile sınırları son şeklini alan Neopolis Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan ve tapununun 476 ada, 71 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerinde, tek katlı restaurant ve müştemilat yapıları ile kıyıda metal direkler üzerinde platform bulunduğu tespit edildiği ve taşınmaz üzerinde yapılan uygulamaların yapılmasına dayanak teşkil edecek herhangi bir kurul kararına rastlanılmadığının bildirildiği Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 14/04/2015 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Aydın İli, Kuşadası İlçesi, Hacıfeyzullah Mahallesi, Yılabıburnu Mevkiinde bulunan ve tapununun 476 ada, 71 parsel numarasında kayıtlı, Neopolis Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan taşınmaz üzerinde, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununa ve Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 05/11/1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararına muhalefet edilerek Kurulumuzdan izinsiz yapılan uygulamaları (tek katlı restaurant yapıları ve müştemilatları) yapan ve yaptıranlar hakkında suç duyurusunda bulunulmasına, izinsiz uygulamaların 30 gün içerisinde ilgili Belediyesi ve ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde kaldırılmasına, uygulama sonuçlarına ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğrafların Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, izinsiz uygulamaların kaldırılmaması halinde ilgili Belediyesi hakkında suç duyurusunda bulunulmasına, I. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde yapılmış olan yol kaplamalarının yapılmasına dayanak teşkil eden bilgi ve belgelerin ilgili Belediyesince Kurulumuza iletilmesine karar verildi.